Ilma. Sra.

Chefe do Departamento de Letras Orientais

da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da USP

Profa. Dra. Lusine Yeghiazaryan

______________________________________________________________,
(nome do candidato a Chefe)

nº funcional ________________, cargo/função
_______________________ ,

e-mail _________________________, telefone
_______________________,
e,
___________________________________________________________ ,

(nome do candidato a Vice-Chefe)

nº funcional ________________, cargo/função
_______________________ ,

e-mail _________________________, telefone
_______________________,
vimos respeitosamente requerer o deferimento das nossas inscrições como Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Letras Orientais da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da USP.

Atenciosamente,

São Paulo, ______ de           de 2025.

____________________________________________________

Assinatura do candidato a Chefe
____________________________________________________

Assinatura do candidato a Vice-Chefe